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Väikeettevõtjate esindaja Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteesse 

 

Kahetsusväärselt jõudis info, et olete MKMi kodulehel avaldanud teateEuroopa majandus- ja 

Sotsiaalkomitee  (EMSK) liikmekandidaatide otsingust, meieni 06. märtsil. 

Varasemale praktikale toetudes ootasime teilt selleks ametlikku kirja, mida pole senini tulnud. 

Seetõttu esitame nüüd taotluse lülitada EVEA esindaja EMSK kandidaatide nimekirja.  

Esitades oma kandidaati toetume järgmistele argumentidele, miks EVEA peab vajalikuks oma 

esindaja olemasolu EMSKs. : 

1. Euroopa seisab praegu muutuste lävel, kus majanduse kasvatamine ja investeeringute 

kasv on oluline ja otsustava tähendusega Euroopa kaitsevõime kindlustamisel ning 

väikeettevõtjatel on selles kanda väga oluline roll. 

2. Muutused majanduses on seotud süsinikuneutraalsele majandusele üleminekuga, 

mistõttu on väga oluline, et nii poliitikate kujundamise kui ka õigusliku raamistiku kujundamise 

juures oleksid kaasatud väikeettevõtjad. 

3. Keskkonnakaitse ja majanduspoliitika saavad olema üha enam omavahel seotud, mis 

omakorda mõjutab oluliselt ka väikeettevõtluseks vajalikku õiguslikku raamistikku. EVEA leiab, 

väikeettevõtjate esindajal peab olema võimalus osaleda kodanikuühiskonna ühise positsiooni 

kokkuleppimisel EMSK kooseisus. 

4. Väiketootjatel saab olema järjest suurem roll hajutatud energiatootmisel ja 

energiapaketi mitmekesistamisel. 

5. Eesti peaks lähetama EMSK liikmeks nende organisatsioonide esindajad, keda eelseisvad 

olulised muutused kõige enam mõjutavad. Nendeks on eelkõige ettevõtlusorganisatsioonid. 

6. EVEA on tõusnud viimaste aastate jooksul kõige suuremaks ettevõtjaid ühendavaks 

organisatsiooniks Eestis, ühendades endas üle 6000 väikeettevõtja. EVEA on oma liikmete 

kaudu  keskendunud just väikeettevõtjate ees seisvatele probleemidele ja nendele lahenduste 

https://evea.ee/
mailto:evea@evea.ee


otsimisele. Seetõttu peame oluliseks, et meie esindaja on esindatud keskkonnas, kus õiguslikku 

raamistikku kujundatakse. EL tehtud otsused mõjutavad kas otsesemalt või kaudsemalt kõiki 

väikeettevõtjaid ka Eestis. 

7. EMSKs raames õigusloome protsessis osaledes saaksime oma liikmeid aegsasti 

informeerida eelsesvatest võimalikest muutustest ja olla seeläbi konkurentsivõimelisemad. 

8. EVEA on EL tasemel vastava katusorganisatsiooni SME United liige. 

Eeltoodust lähtuvalt esitame oma kandidaadina EVEA asepresidendi Kaul Nurme kandidatuuri 

ja taotleme tema määramist kolmandasse rühma, kuna just kolmas rühm esindab 

väikeettevõtjaid, vabu elukutseid, talupidajaid jms, mis vastab  kõige enam just EVEA liikmete 

profiilile.  

 

EMSK liikmekandidaadi Kaul Nurme kohta avaldame alljärgneva teabe: 

Kaul Nurmel on väga head teadmised EL toimimisest ja seal otsuste vastuvõtmise 

mehhanismidest. Tal on heal tasemel teadmised ning kogemus majandusest, energiaturu 

toimimisest, keskkonnaküsimustest, põllumajanduspoliitikast ja regionaalpoliitikast. Tal on 

pikaajaline kogemus kodanikuühiskonna organisatsioonides töötamisel. 

Kaul Nurme inglise keele oskus on piisav osalemaks komitee töös. Lisaks inglise keelele on ta 

võimeline suhtlema ka soome, saksa ja vene keeles. 

Tal on varasem kogemus EMSK liikmena, seetõttu on ta võimeline pühenduma komitee töösse 

ilma vajaliku viivituseta (ilma õpipoisi perioodita), et õppida tundma  komitee tööprotsesse ja 

tavasid.  

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ille Nakurt-Murumaa 

EVEA president         


